Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 32 del 3 giugno 2023

Oggetto: APPROVAZIONE CALENDARIO GARE 2023/2024

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

ESAMINATO L’elaborato predisposto dalla Direzione Tecnicaefade relativo al calendario gare
per la stagione 23/202¢

Con la seguente votazione:
Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Gaua, Giro, Grasso, Luvié, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /
Assenti: Botte

DELIBERA

» diapprovare il calendario gare 2023/2024;
» didare mandato alla segreteria federale affineéhdia informazione alle ASD affiliate.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Benedetto Mas Gianfraricd Porqueddu
\%\jm@ éﬁ»&@k@ L &0&?\0«0‘9 Mﬁ\/

| )

|



